MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 03/2017
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 07.03/2017

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MÁRCIO ANDREI RAUBER,
no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

I - O RESULTADO FINAL do Teste Seletivo para preenchimento de vagas de PROFESSOR SUBSTITUTO
DE  EDUCAÇÃO  FÍSICA, nos  termos  da  legislação  pertinente  e  das  normas  estabelecidas  no  Edital
03/2017; nos termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de 11 de abril de 2011, em conformidade com
o Decreto nº 69/2017, de 27 de março de 2017, publicado em órgão oficial de imprensa na data de 28 de
março  de  2017  e  supervisionado  pela  Comissão  Organizadora  de  Processo  Seletivo  Simplificado,
constituída pela Portaria nº 321/2017, de 27 de março de 2017, publicada em órgão oficial de imprensa na
data de 28 de março de 2017.

NOME RG Prova
Objetiva

Prova de
Títulos

Total Data de
nascimento

1º Graciele Grahl 97258929 68 7 75

2º Simoni Deprá 83735597 64 10 74 27/04/1987

3º Tamara Cristina Picolli 107198504 68 6 74 22/01/1991

4º Adriana Lemes 71616398 60 12 72

5º Graciela May Ferreira 91433176 56 15 71

6º Marlize Magali Beling 96156383 56 14 70 15/04/1988

7º Gisele Laís Groeler Besen 65902117 60 10 70 01/10/1990

8º Scheila Cristina Becker 8637557 60 9 69 14/11/1985

9º Taís Aline Kochen Bruxel 99845147 60 9 69 25/09/1992

10º Rosnei José dos Santos 59255118 64 0 64

11º Clarisse Clair Lang 76721726 56 7 63

12º Patrícia Borges Zwicker 104038506 60 0 60

13º Aléxia Kurschner 61701761 52 2 54

14º Eliet Caroline Teixeira 127892458 48 0 48

Critérios de desempate:
a) maior idade; b) maior nota na prova objetiva; c) maior tempo de serviço; d) sorteio

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 10 de maio de 2017.

               ALAERCIO VIANEI PINATI                                                         MÁRCIO ANDREI RAUBER
                         Presidente                                                                                     Prefeito
               Comissão Organizadora